

D.G.R. n. 695 del 24/10/2014												
Presa d'atto ed approvazione documentazione di rendicontazione Quadro economico a consuntivo												
A	Progetto iniziale				Variante al progetto							
Rif.	DESCRIZIONE APPARECCHIATURA	Q.tà	Importo Unitario (IVA ESCLUSA)	Importo Totale (IVA esclusa)	Atto di Aggiudicaz. n.	Società Aggiudicataria	P. IVA	Q.tà	Importo di aggiudicazione Unitario (IVA ESCLUSA)	Importo Totale (IVA ESCLUSA)	Fattura n.	del
A1	APPARECCHIATURE INFORMATICHE	173	473,80 €	81.967,21 €	Determina 1206 del 26/06/2018	Converge SpA	04472901000	173	471,15 €	81.508,95 €	207750	16.10.2018
A2	CARDIOTOCOGRAFO	5	200,00 €	1.000,00 €	Delibera 22/DG del 17/01/2019	SANITER BICE MARIOTTINI S.R.L.	00105030555	5	145,60 €	728,00 €	369/PA2019	30.04.2019
A3	AUTOREFRATTOMETRO	1	7.000,00 €	7.000,00 €		FIMAS S.R.L.	00311560692	1	5.500,00 €	5.500,00 €	2019-FTCEL-0000357	17.05.2019
A4	HOLTER ECG (1 stazione di lattura e n. 8 REGISTRATORI + SOFTWARE)	1	15.000,00 €	15.000,00 €		ALOS TECHNOLOGIES	10308051001	1	11.476,00 €	11.476,00 €	FATTPA 2_19	30.04.2019
A5	HOLTER PRESSORIO (1 stazione di lattura e n. 8 REGISTRATORI + SOFTWARE)	1	15.000,00 €	15.000,00 €		ALOS TECHNOLOGIES	10308051001	1	12.269,94 €	12.269,94 €	FATTPA 3_19	30.04.2019
A6	MONITOR MULTIPARAMETRICO AMAGNETICO	1	30.000,00 €	30.000,00 €		FIMAS S.R.L.	00311560692	1	29.860,00 €	29.860,00 €	2019-FTCEL-0000183	26.03.2019
A7	OFTALMOSCOPIO BINOCULARE INDIRETTO	1	3.500,00 €	3.500,00 €		SANITER BICE MARIOTTINI S.R.L.	00105030555	1	2.990,00 €	2.990,00 €	370/PA2019	30.04.2019
A8	PULSOSSIMETRO	1	1.000,00 €	1.000,00 €		SANITER BICE MARIOTTINI S.R.L.	00105030555	1	400,00 €	400,00 €	00105030555	371/PA2019
A9	FRONTIFOCOMETRO DIGITALE	2	3.000,00 €	6.000,00 €		FIMAS S.R.L.	311560692	2	1.800,00 €	3.600,00 €	2019-FTCEL-0000180 2019-FTCEL-0000179	16/03/2019
A10	SOLLEVATORE ELETTRONICO	1	3.000,00 €	3.000,00 €		HILL-ROM SPA	08817300158	1	1.460,00 €	1.460,00 €	08817300158	20646
A11	TAVOLA OTTOMETRICA	2	2.500,00 €	5.000,00 €		FIMAS S.R.L.	00311560692	2	4.680,00 €	4.680,00 €	2019-FTCEL-0000181 2019-FTCEL-0000182	16/03/2019
A12	FIBROLARINGOSCOPIO	1	8.000,00 €	8.000,00 €	Determina 674 del 26/03/2019	Medical Service	07550561216	1	5.500,00 €	5.500,00 €	24/19	21.05.2019
A13	AGITATORE DA LABORATORIO	1	3.000,00 €	3.000,00 €		LABOINDUSTRIA S. P. A.	00805390283	1	1.055,00 €	1.055,00 €	2019FS003591	21.05.2019
A14	DEFIBRILLATORE - FUNZIONI MONITOR E PARAMETRI VITALI E PACING ESTERNO	3	4.500,00 €	13.500,00 €		Tecnosalus Elettromedicali srl	09405861007	3	3.980,00 €	11.940,00 €	65/0001	28.05.2019
A15	MASTOSUTTORE	1	1.500,00 €	1.500,00 €		Medela Italia S.R.L.	03717020964	1	1.300,00 €	1.300,00 €	PA19000526	24.05.2019
A16	MONITOR CARDIOTOCOGRAFO	2	8.000,00 €	16.000,00 €		Halga Italia S.R.L.	04799931003	1	15.490,00 €	15.490,00 €	160/2019	05/06/2019
A17	TERMOSALDATRICE	1	1.500,00 €	1.500,00 €		Nicogen S.R.L.	04438021000	1	413,00 €	413,00 €	1514/2019	12.07.2019
A18	BILANCIA ELETTRONICA PER ADULTI TIPO PORTATILE	2	400,00 €	800,00 €	Determina 850 del 26/04/2019	R.E.V.E.S.	01327371009	2	210,00 €	420,00 €	11/19	31.05.2019
A19	ELETTROCARDIOGRAFO PER ECG A 12 DERIVAZIONI	3	4.000,00 €	12.000,00 €		R.E.V.E.S.	01327371009	3	3.000,00 €	9.000,00 €	10/19	31.05.2019
A20	MONITOR MULTIPARAMETRICO	1	5.000,00 €	5.000,00 €		Nicogen S.R.L.	04438021000	1	3.424,00 €	3.424,00 €	1513/2019	12.07.2019
A21	BILANCIA ELETTRONICA PER NEONATI	2	400,00 €	800,00 €		R.E.V.E.S.	01327371009	2	160,00 €	320,00 €	12/19	31.05.2019
A22	LETTO PARTO	1	15.000,00 €	15.000,00 €	Determina 1097 28/05/2019	Seagull Medica Srl	00696670215	1	13.100,00 €	13.100,00 €	000084/A	07.06.2019
A23	UMIDIFICATORE A ULTRASUONI	4	1.000,00 €	4.000,00 €	Determina 122 del 20/01/2020	BURKE & BURKE SPA	08817300158	4	900,00 €	3.600,00 €	002280/20P	14.05.2020
A24	ECOTOMOGRAMMA MULTIDISCIPLINARE	1	60.000,00 €	60.000,00 €	Delibera 484 del 30.04.2021	ESAOTE S.p.A.	05131180969	1	37.450,35 €	37.450,35 €	2102600894	30.06.2021
A25	ECOTOMOGRAMMA MULTIDISCIPLINARE PER ECOGRAFIA INTERNAZIONALE ED ECDOPPLER	1	60.000,00 €	60.000,00 €			05131180969	1	37.450,35 €	37.450,35 €	2102600894	30.06.2021
A26	CAMPIMETRO COMPUTERIZZATO	1	25.000,00 €	25.000,00 €		OPTO MEDICA OFTALMOLOGIA SRL	04933431001	1	14.416,00 €	14.416,00 €	PA25	30.06.2021
A27	ECOCARDIOGRAMMA COLOR DOPPLER	1	85.000,00 €	85.000,00 €		SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.	12268050155	1	83.800,10 €	83.800,10 €	9510003151	23.08.2021
A28	ECOTOMOGRAMMA DEDICATO ALL'INCANALAMENTO VASI ARTERIOSI E VENOSI E ALL'ESECUZIONE DI A.L.R.	1	25.000,00 €	25.000,00 €		ESAOTE S.p.A.	05131180969	1	18.500,15 €	18.500,15 €	2102600932	20.07.2021
A29	Elettroencefalogramma PER MONITORAGGIO PROLUNGATO IN STROKE UNIT	1	23.000,00 €	23.000,00 €		MICROMED SPA	03906850262	1	17.413,25 €	17.413,25 €	S184	30.03.2022
A30	FLUORANGIOGRAMMA DIGITALE	1	90.000,00 €	90.000,00 €		BIOPHISICA SRL	04657931004	1	89.006,55 €	89.006,55 €	2021-FTC1E-0000130	16.07.2021

A31	ECOGRAFO MULTIDISCIPLINARE (Sostituisce SISTEMA PER ELASTOMETRIA EPATICA)	1	80.000,00 €	80.000,00 €	Delibera 1045 del 29.09.2021	FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA SPA	09120130159	1	56.000,00 €	56.000,00 €	9069102322	09.12.2021
A32	ARCO A C	1	80.000,00 €	80.000,00 €	Delibera 1335 del 15/12/2021	Trade Art 2000 Spa	04607611003	1	208.000,00 €	208.000,00 €	12/02	31.01.2022
A33	OTTICA 30° ISTEROSCOPIA DIAGNOSTICA	1	3.000,00 €	3.000,00 €	Determina 1574 del 16/08/2021	DUEFFE 2000 SRL	05704371003	1	3.000,00 €	3.000,00 €	05704371003	1762
A34	LETTI ELETTRIFICATI	0	- €	- €	Delibera n. 574 del 22.06.2022	Hill-Rom Spa	08817300158	13	1.537,33 €	19.985,29 €	27902	23.07.2022
A35	AUDIOMETRO	1	1.600,00 €	1.600,00 €	/	/		0	- €	- €		
A36	DERMOCOAGULATORE	1	15.000,00 €	15.000,00 €	/	/		0	- €	- €		
A37	SONDA LINEARE PER ECOGRAFIA	1	7.500,00 €	7.500,00 €	/	/		0	- €	- €		
A38	HOLTER Elettroencefalografato (n. 1 sistema EEG DINAMICO + 2 TESTINE)	1	15.000,00 €	15.000,00 €	/	/		0	- €	- €		
Importo totale Voce A (iva esclusa)				819.667,21 €						805.056,93 €		
B	Somme a disposizione											
B1	Spese tecniche ex art. 113 D.Lgs. 50/2016			- €				10.560,00 €				
B2	Iva 22% su forniture			180.326,79 €				177.112,52 €				
B3	Arrotondamenti			6,00 €				- €				
Importo totale Voce B				180.332,79 €				187.672,52 €				
C	Residui											
C1	Residui			- €				7.270,54 €				
Totale progetto (A+B+C)				1.000.000,00 €				1.000.000,00 €				